A quando eum æqualem Heraclidarum memorat
 fuisse. Nempe fuerunt gente Heraclidæ etiam no-
 uiffimi Lacedæmoniorum reges : sed videtur pri-
 mos illos & suppare Herculi velle Heraclidas ap-
 pellare. At quanquam adè diffona historia est, ea
 tamen sequuti, quæ quamminimas ambiguitates
 & locupletiffimos habent testes, quæ de eo me-
 moriæ prodita sunt, exequemur. Nam & poeta
 Simonides non Eunomum, sed Prytanidem, Ly-
 curgo patrem tribuit. Iam plerique omnes Lycur-
 gi & Eunomi non ita deducunt originem, sed ex
 Patrocle tradunt Aristodemi filio genitum Soum,
 ex quo Eurytionem, huius filium Prytanin fuisse,
 ex hoc ortum Eunomum: Eunomum ex priore v-
 xore tulisse Polydectem, Lycurgum minorem ex
 Dianassa: vt verò author Eutyichidas est, sextum
 à Patrocle, & ab Hercule vndecimum. Inter ma-
 iores eius clariffimus Sous fuit, sub quo Iotas La-
 cedæmonii in seruitutem redegerunt, latum quo
 agrum summotis Arcadibus adiecerunt finibus
 suis. Fama est, Soum, quum in loco aspero & arido
 circumfideretur à Clitoriis, pactum fuisse, si ipse
 totusque exercitus suus ex propinquo fonte bi-
 bissent, agrum se, quem iis ademerat bello, reddi-
 turum ipsis. Quum esset id fœdus iureiurando
 sancitum, concione aduocata suorum, pronun-
 ciasse regnum se ei qui non bibisset, dare. Vbi ne-
 mo se temperare potuit, sed biberunt omnes,
 ipsum descendisse omnium postremum: atque,
 quum consperisset aqua se, hostibus adhuc præ-
 sentibus discessisse: itaq; agrum, quod non potas-
 sent omnes, retinuisse. Quem, etsi ea de re magno
 in honore haberent, non ab eo tamen familiam,
 verùm à filio eius Eurytionidas appellauere, quod
 nimium dominatum regni princeps Eurytion,
 ambitione & populari aura ductus, relaxasset. Ex
 ea remissione quum ferociret populus, & inse-
 quentes reges partim violentius agendo eum of-
 fenderent, partim per gratiam aut fractas iam o-
 pes eius atque auctoritatem minimè retinerent,
 leges conculcatæ & permixta Spartæ omnia per-
 diu fuere: ex qua confusione pater Lycurgi rex oc-
 cubuit. Quum enim manum conferentes dirime-
 ret, cultro coquinario ictus obiit. Regnum maiori
 filio reliquit Polydectæ: quo non diu superstite,
 regnum redibat (vt erat omnium opinio) ad Ly-
 curgum, ac regnauit priusquam vxorem fratris
 constaret esse prægnantem. Simulatq; id fuit per-
 spicuum, declarauit regnum ad infantem, si filius
 esset, spectare: interim regnum tutorio nomine
 administruit. Regum pupillorum tutores vocant
 Lacedæmonii Prodicos. At mulier summisit ad
 Lycurgum, offerens se partum abacturam, si obti-
 nens ille Spartæ regnum, ipsam vellet sibi adiun-
 gere matrimonio. Ille enim verò improbitatem
 mulieris execratus est, postulationem non reiecit
 tamen: sed probantis & conditionem accipientis
 specie, negauit faciendum ei esse, vt elidendo me-
 dicamentis partu corpus suum læderet, & perni-
 ciam sibi accerferet, vbi editus esset, sibi curæ fore
 vt confestim tolleretur è medio. Ita ad partum vsq;
 lætauit mulierem. Vt instare sensit puerperiū, ar-
 bitros enitenti & custodes adhibuit cum manda-
 tis, si puellâ edidisset, vt traderent eam fœminis: sin
 stirpè virilè, ad se, quicquid ageret, vt eâ deferrent.